××县人民政府关于胡××等同志职务任免的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/222/2021_2022__C3_97_C3_

97_E5_8E_BF_E4_BA_BA_c25_222474.htm 各乡镇人民政府，

县政府各部门经研究，决定：胡××任××县物资局副局长

；游××任××县物资局副局长；张××任××县人民政府

民族宗教事务办公室主任（兼）；张××任××县多种经营

办公室副主任。 免去：邱××的××县广福初级中学校副校

长职务；陈×的××县桂兴初级中学校校长职务；李××的

××县白马乡初级中学校校长职务； 王××的××县花桥镇

初级中学校校长职务。特此通知××县人民政府办公室 一九

××年×月×日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com